



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 189 581
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Irisveien 7
0870 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marco Wang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	133 842	120 766
Sum kostnader		133 842	120 766
Driftsresultat		-133 842	-120 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 403	6 932
Annen finansinntekt		4 609 743	2 361 981
Verdiøkning av finansielle instrumenter			249 866
Sum finansinntekter		4 616 146	2 618 779
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		965 445	
Annen rentekostnad		58	1 831
Annen finanskostnad		722 208	220 997
Sum finanskostnader		1 687 711	222 828
Netto finans		2 928 436	2 395 951
Ordinært resultat før skattekostnad		2 794 593	2 275 184
Skattekostnad	2	55 135	-30 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 739 458	2 306 038
Årsresultat		2 739 458	2 306 037
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		1 739 458	-693 963
Sum overføringer og disponeringer		2 739 458	2 306 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		30 853
Sum immaterielle eiendeler			30 853
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	873 008	833 108
Sum finansielle anleggsmidler		873 008	833 108
Sum anleggsmidler		873 008	863 961
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	61 300	48 800
Sum fordringer		61 300	48 800
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		7 277 035	3 631 660
Sum investeringer		7 277 035	3 631 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 359 317	3 844 999
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 359 317	3 844 999
Sum omløpsmidler		9 697 652	7 525 458
SUM EIENDELER		10 570 660	8 389 420

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	6 168 878	4 429 420
Sum opptjent egenkapital		6 168 878	4 429 420
Sum egenkapital	8	6 278 878	4 539 420
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		24 282	
Utbytte	8	1 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		37 500	
Gjeld til aksjonær		3 230 000	850 000
Sum kortsiktig gjeld		4 291 782	3 850 000
Sum gjeld		4 291 782	3 850 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 570 660	8 389 420



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 700289

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 189 581
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Irisveien 7
0870 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marco Wang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 189 581
ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	133 842	120 766
Sum kostnader		133 842	120 766
Driftsresultat		-133 842	-120 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 403	6 932
Annen finansinntekt		4 609 743	2 361 981
Verdiøkning av finansielle instrumenter			249 866
Sum finansinntekter		4 616 146	2 618 779
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		965 445	
Annen rentekostnad		58	1 831
Annen finanskostnad		722 208	220 997
Sum finanskostnader		1 687 711	222 828
Netto finans		2 928 436	2 395 951
Ordinært resultat før skattekostnad		2 794 593	2 275 184
Skattekostnad	2	55 135	-30 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 739 458	2 306 038
Årsresultat		2 739 458	2 306 037
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		1 739 458	-693 963
Sum overføringer og disponeringer		2 739 458	2 306 037



Organisasjonsnr: 989 189 581
ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		30 853
Sum immaterielle eiendeler			30 853

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	4	873 008	833 108
Sum finansielle anleggsmidler		873 008	833 108

Sum anleggsmidler

873 008 **863 961**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	5	61 300	48 800
Sum fordringer		61 300	48 800

Investeringer

Markedsbaserte aksjer		7 277 035	3 631 660
Sum investeringer		7 277 035	3 631 660

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 359 317	3 844 999
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 359 317	3 844 999

Sum omløpsmidler

9 697 652 **7 525 458**

SUM EIENDELER

10 570 660 **8 389 420**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	6 168 878	4 429 420
-------------------	---	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital		6 168 878	4 429 420
Sum egenkapital	8	6 278 878	4 539 420
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		24 282	
Utbytte	8	1 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		37 500	
Gjeld til aksjonær		3 230 000	850 000
Sum kortsiktig gjeld		4 291 782	3 850 000
Sum gjeld		4 291 782	3 850 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 570 660	8 389 420



Organisasjonsnr: 989 189 581
ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt. a) Inntekter Inntektsføring av utbytte regnskapsføres innenfor samme regnskapsår som utbytte er vedtatt avsatt i tilknyttede selskaper. b) Omløpsmidler/kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. c) Fordringer Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap, i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. d) Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. e) Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer) Aksjer som inngår i en handelsportefølje, vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Øyvind Gabrielsen Holding AS

	2022	2021
Revisjon	37 500	22 500
Andre tjenester		1 250
Sum godtgjørelse til revisor	37 500	23 750

Note 2 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 794 593	2 275 184
+/- Permanente forskjeller	(2 543 983)	(2 415 423)
- Fremførbart underskudd	(140 239)	
Årets skattegrunnlag	110 372	(140 239)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	24 282	
Sum	24 282	
+/- Endring i utsatt skatt	30 853	(30 853)
Skattekostnad i resultatregnskapet	55 135	(30 853)
Betalbar skatt i skattekostnad	24 282	
Betalbar skatt i balansen	24 282	0

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(140 239)	0	(140 239)
Sum midlertidige forskjeller	(140 239)	0	(140 239)
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(30 853)	0	(30 853)

Note 4 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Antall aksjer	Selskapets egenkapital "31. desember 2022"	Selskapets resultat for 2022
Gabrielsen & Partners AS	Oslo	36,5%	365	4 095 217	1 884 844
Gabrielsen & Partners Frogner AS	Oslo	29,7%	297	2 713 748	-326 453
Gabrielsen & Partners Løkka AS	Oslo	13,2%	132	1 562 296	2 251 424

Aksjeinvesteringer:

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden som innebærer at investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når antatt gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført beløp. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stedet. Mottatt utbytte fra datterselskap inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbytte er avsatt i avgivende selskap, dersom det er overveiende sannsynlig at utbytte blir vedtatt og er oppjent i eierperioden. Utbytte fra øvrige selskap inntektsføres når årsregnskapet er vedtatt på generalforsamlingen.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Gabrielsen, Øyvind	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	10 000	4 429 420	4 539 420
Årets resultat			2 739 458	2 739 458
Avsatt utbytte			(1 000 000)	(1 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	10 000	6 168 878	6 278 878

Note 9 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 10 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 11 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Fond	88 131	1 204 114
Aksjer	7 182 051	6 072 921
Sum	7 270 182	7 277 035

Note 12 - Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.



ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS driver salg og ..., samt fra leide/egne lokaler i Irisveien 7. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 2 739 458, mot et resultat på kr. 2 306 037 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 6 278 878, total balansesum er på kr. 10 570 660. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

OSLO, den 30.06.2023

Oslo, 30.06.2023

Øyvind Gabrielsen
Styrets leder / Daglig leder